

Särskilt yttrande rörande § 115 Svar på Tyresöinitiativ om lekplatser

Kommunstyrelsenssammanträde 2024-09-17

Sverigedemokraterna i Tyresö föreslår att kommunen utreder möjligheten att öppna en parklek för att främja ett mer levande samhälle för barn och familjer. Förslaget bygger på idén att parkleken kan fungera som en viktig mötesplats som bidrar till social sammanhållning, barnens utveckling och ökad trygghet.

För det första erbjuder parklekar en trygg och övervakad miljö där barn kan leka och interagera under vuxnas uppsikt. I en tid då många föräldrar känner oro över säkerheten vid offentliga platser kan en parklek, med personal som övervakar och organiserar aktiviteter, minska den oron. Detta skapar en tryggare miljö för barn att utforska sin kreativitet och bygga sociala relationer, vilket i sin tur bidrar till barnens utveckling både fysiskt och socialt.

För det andra främjar en parklek social samvaro. Tyresö är ett växande samhälle och en parklek kan bli en naturlig mötesplats där barn och föräldrar med olika bakgrunder kan träffas och knyta band. Detta bidrar till att minska social isolering och skapa en starkare gemenskap.

Vidare kan parkleken bidra till folkhälsan. Genom att uppmuntra barn till fysisk aktivitet och utomhuslek, kan en parklek hjälpa till att motverka de stillasittande vanor som är vanliga bland unga idag. Det kan också skapa en vana hos barn att vistas utomhus och delta i aktiviteter, vilket stärker deras fysiska och psykiska hälsa.

Ett annat viktigt argument är att en parklek kan fungera som ett alternativ till fritidsaktiviteter som ofta är dyra och otillgängliga för vissa familjer. Parkleken erbjuder en kostnadsfri mötesplats som är öppen för alla, oavsett socioekonomisk bakgrund, och kan därmed ge fler barn möjlighet till en meningsfull fritid. Detta är ett konkret sätt för kommunen att arbeta för jämlikhet och inkludering.

Sverigedemokraterna i Tyresö anser att kommunen bör prioritera en utredning av parkleksförslaget för att undersöka hur en sådan verksamhet skulle kunna organiseras och finansieras. Genom att satsa på en parklek, kan Tyresö ta ett viktigt steg mot att skapa en trygg, levande och inkluderande kommun där alla barn får möjlighet att leka och utvecklas under säkra och positiva förhållanden.

Sammanfattningsvis är en parklek inte bara en plats för lek, utan en investering i framtidens invånare. Genom att skapa en trygg, social och hälsosam miljö för barn och familjer, kan Tyresö stärka både gemenskapen och livskvaliteten för sina invånare.

Bjarne Vifell (SD)
Ledamot